Стільці офісні - ЦНАП 6 453,60 226,80 226,80 
1136078 Стілець "Престиж" - ЦНАП 1 206 103 103 
1136016 Стіл приставка - ЦНАП 1 241,68 120,84 120,84 
1136006 Стіл комп’ютерний - ЦНАП 1 162,50 81,25 81,25 

Разом по рахунку 1113  3654,78 1826,89 1827,89 
Загальна сума: 403330,18 грн (чотириста три тисячі триста тридцять грн. 18 коп.) 

Секретар міської ради ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Сніжана ПОПОВИЧ